
TELEKOMUNIKACJA 

SLICAN 

Firma Slican działa na rynku od 1992 roku i specjalizuje się w projektowaniu i produkcji 

serwerów telekomunikacyjnych, abonenckich central telefonicznych, telefonów 

systemowych i oprogramowania. Oferujemy rozwiązania zarówno dla wielkich korporacji, jak i 

małych rodzinnych firm,   gwarantując każdemu użytkownikowi sytemu Slican najwyższej jakości 

produkt. Wspieramy sukcesy naszych klientów - dostarczamy wysokiej jakości systemy ułatwiające i 

usprawniające komunikację w otoczeniu biznesowym i społecznym. 

 

Społeczna odpowiedzialnych biznesu SLICAN 

Dbamy o pracownika 

Rozwój firmy SLICAN nie byłby możliwy bez odpowiedniej dbałości o pracowników. Fundamentalną 

kwestią jest rozwoju zawodowy pracowników oraz dbania o dobre warunki i atmosferę pracy. 

Pracownicy korzystają także z dofinansowania studiów i kursów.  

Zarząd firmy popiera również współpracę z lokalnymi uczelniami. Poprzez udział w konferencjach i 

sympozjach SLICAN prezentuje się środowiskom studenckim, jako potencjalny przyszły pracodawca. 

Popieramy również działania Centrum Innowacyjności i Rozwoju Regionalnego na terenie 

Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy. 

 W firmie SLICAN panuje przekonanie, że ważny jest zarówno rozwój technologiczny, jak i realizacja 

nowych inwestycji na rynku lokalnym oraz przykładanie dużej uwagi do rozwoju sektorów 

innowacyjnych, które wyznaczają kierunek rozwoju. Corocznie na praktyki do firmy przyjmowani są 

studenci bydgoskich uczelni, jak również szkół o profilu teleinformatycznym.  

Dobre warunki pracy i świadomie prowadzona polityka rozwoju pracowników, przekłada się na 

bardzo pozytywne relacje wewnątrz zespołu, który jest bardzo silnie zintegrowany i identyfikuje się z 

celami i filozofią firmy. Dzięki temu, każdy pracownik zawsze może liczyd tu na pomoc ze strony 

zarządu, jak i kolegów. Firma jest też „przyjazna dla młodej mamy”. Kobiety mogą korzystad ze 

skróconego czasu pracy i dostosowad czas pobytu w firmie w zakresie niezbędnym dla pogodzenia go 

z obowiązkami macierzyoskimi.  

Dbamy o środowisko naturalne 

Bardzo duże znaczenie dla rozwoju i poprawy warunków pracy miała inwestycja, której efektem była 

przeprowadzka do nowej siedziby, w 2003 roku. Konieczności stworzenia nowych pracowni 

projektowych, biur, pomieszczeo produkcyjnych i magazynowych jak i nowych miejsc pracy wytyczyła 

nowe cele rozwojowe. Modernizacja linii technologicznych miała usprawnid pracę załogi, a także 

wpłynąd na ochronę środowiska naturalnego. Stworzono bezpieczne miejsca pracy spełniające 

wymagania BHP zgodne z dyrektywami CE. Wprowadzono system selektywnego segregowania 

odpadów towarzyszących produkcji (stosujemy recykling). Jednocześnie dbamy o informowanie 

Klienta o prawidłowym usuwaniu zużytego sprzętu elektronicznego (każda instrukcja dołączona do 

naszego sprzętu zawiera informacje o „prawidłowym usuwaniu produktu). 



Dbamy o społeczność lokalną 

Zarząd i pracownicy firmy utożsamiają się również ze swoim najbliższym otoczeniem wykazując 

troskę o społecznośd lokalną. Zawsze chętnie uczestniczą w różnorodnych akcjach charytatywnych 

popierających rozwój aktywności społecznej przedsiębiorstwa.  

W ramach tych działao, SLICAN wspiera działalnośd statutową m.in. takich instytucji jak m.in.: 

 samorządy lokalne,  

 szkoły, domy dziecka, szpitale itp., 

 fundacje, stowarzyszenia pomocy społecznej itp. 

Firma SLICAN istnieje na rynku już 16 lat. Działalnośd społeczna i wizerunek firmy na rynku lokalnym 

zostały, już po raz kolejny raz, pozytywnie ocenione przez kapitułę programu „Przedsiębiorstwo Fair 

Play”.  


